ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAE
CNPJ: 17.947.581/0001-76
Secretaria Municipal de Obras Publicas

COD PLAN

1.20.0.0.1
1.20.0.0.2
1.20.0.0.3
1.20.0.0.4
1.20.0.0.5

1.20.0.0.6

1.20.0.0.7

1.20.0.0.8

1.20.0.0.9
1.20.0.0.10

1.20.0.0.11

1.20.0.0.12
1.20.0.0.13

1.20.0.0.14
1.20.0.0.15
1.20.0.0.16
1.20.0.0.17

1.20.0.0.18
1.20.0.0.19
1.20.0.0.20
1.20.0.0.21
1.20.0.0.22

1.20.0.0.23

1.20.0.0.24
1.20.0.0.25

1.20.0.0.26
1.20.0.0.27
1.20.0.0.28

ITEM

VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUGA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAGAO
PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_01/2020

VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUGA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_01/2020

ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

VASO SANITARIO INFANTIL LOUGA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

ASSENTO VASO SANITARIO INFANTIL EM PLASTICO BRANCO

DUCHA HIGIENICA METALICA DE PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAGAO (COMPOSIGAO DE REFERENCIA CODIGO ED-50316 SETOP 04/2021)
LAVATORIO DE CANTO DE LOUGA BRANCA SEM COLUNA, TAMANHO PEQUENO, INCLUSIVE ACESSORIOS DE FIXAGAO COM PARAFUSO CASTELO,
VALVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFAO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO,
FORNECIMENTO, INSTALAGAO E REJUNTAMENTO, EXCLUSIVE TORNEIRA E ENGATE FLEXIVEL

LAVATORIO DE LOUGA BRANCA SEM COLUNA, TAMANHO MEDIO, INCLUSIVE ACESSORIOS DE FIXAGAO, VALVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM
ACABAMENTO CROMADO, SIFAO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO, INSTALACAO E REJUNTAMENTO,
EXCLUSIVE TORNEIRA E ENGATE FLEXIVEL

CUBA DE LOUGA BRANCA DE EMBUTIR, FORMATO OVAL, INCLUSIVE VALVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFAO DE
METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO E INSTALAGAO

FURAGAO E COLAGEM DE BOJO

TANQUE DE MARMORE SINTETICO SUSPENSO, 22L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TIPO GARRAFA EM PVC, VALVULA PLASTICA E TORNEIRA DE
METAL CROMADO PADRAO POPULAR - FORNEC. E INSTALACAO. AF_01/2020

CUBA EM AGO INOXIDAVEL DE EMBUTIR, AISI 304, APLICAGAO PARA PIA (465X330X115MM), NUMERO 1, ASSENTAMENTO EM BANCADA, INCLUSIVE
VALVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFAO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO,
FORNECIMENTO E INSTALAGAO

TORNEIRA P/ COZINHA DE MESA BICA ALTA PERTUTTI OU EQUIVALENTE

TORNEIRA METALICA PARA LAVATORIO, FECHAMENTO AUTOMATICO, ACABAMENTO CROMADO, COM AREJADOR, APLICAGAO DE MESA, INCLUSIVE
ENGATE FLEX{VEL METALICO, FORNECIMENTO E INSTALAGAO

CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_01/2020

INSTALAGAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_P

PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXAGAO. AF_01/2020

SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXAGAO. AF_01/2020
DISPENSER EM PLASTICO PARA PAPEL TOALHA 2 OU 3 FOLHAS

DISPENSER PARA GEL/ALCOOL COM RESERVATORIO 800 ML

ESPELHO CRISTAL E =4 MM

CABIDE METALICO SIMPLES CROMADO, INCLUSIVE FIXAGAO

BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_01/2020
BARRA DE APOIO EM AGO INOX POLIDO RETA, DN 1.1/4" (31,75MM), PARA ACESSIBILIDADE (PMR/PCR), COMPRIMENTO 40CM, INSTALADO EM
PORTA/PAREDE, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAGAO E ACESSORIOS PARA FIXAGCAO

BARRA DE APOIO EM "L", EM ACO INOX POLIDO 70 X 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAGAO. AF_01/2020
BANCO ARTICULADO, EM ACO INOX, PARA PCD, FIXADO NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAGCAO. AF_01/2020

BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS

PIA DE EXPURGO

UNID.
UN
UN
UN
UN
UN

UNID.

UN

UN

UN

UN
UN

UN
M2
UN

UN

M2

UN

UN
UN

UN
UN
UNID.

TOTAL

39
43

49

41
a1

14

50
10
2,16
49

32
32
19
30
10

12

10
10

10
10

1PAVTO

13
14

14

13
13

17

2,16
14

13
13

10,2

2PAVTO

10
11

17

12
12

15

17

S~ O 11 O O

3PAVTO

o O O 0

= O

O O N O

4PAVTO

o O W 0

O O N W = O

w U n

Digitally signed by EDUARDO DIAS DE ABREU:
EDUARDO DIASE#4:

DN: C=BR, O=ICP-Brasil, 0U=20302311000112,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,

D E AB R E U o OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU=presencial,

. CN=EDUARDO DIAS DE ABREU:11785053671
Reason: | am the author of this document
Location: your signing location here
Foxit PDF Reader-Yersion—t+6——
Resp. Técnico pela Fiscalizagdo da obra/servigo
Eduardo Dias de Abreu

CREA N°: MG-239120/D

Internet: www.muriae.mg.gov.br / Telefone: (32) 3696-3388
Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves - 1° andar

Av. Maestro Sanséo, n° 236 - Centro - CEP 36880-000 - Muriaé - MG

Representante do Municipio

Maria Cristina Navarro de Aquino Ribeiro

Secretaria Municipal de Educagio




		2023-03-07T14:05:57-0300
	EDUARDO DIAS DE ABREU:11785053671
	I am the author of this document




