

## ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

CNPJ: 17.947.581/0001-76 Secretaria Municipal de Obras Públicas

COD PLAN	ITEM	UNID.	TOTAL	1PAVTO	2PAVTO	3PAVTO	4PAVTO
	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUÇA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO						
1.20.0.0.1	PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	4	1	. 1		1 1
1.20.0.0.2	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	39	13	10		8 8
1.20.0.0.3	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	UN	43	14	11		9 9
1.20.0.0.4	VASO SANITÁRIO INFANTIL LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	UN	6	0	6	; <b> </b>	0 0
1.20.0.0.5	ASSENTO VASO SANITARIO INFANTIL EM PLASTICO BRANCO	UN	6	0	6	;	0 0
1.20.0.0.6	DUCHA HIGIÊNICA METÁLICA DE PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (COMPOSIÇÃO DE REFERÊNCIA CÓDIGO ED-50316 SETOP 04/2021)	UNID.	49	14	17	,	9 9
	LAVATÓRIO DE CANTO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA, TAMANHO PEQUENO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO COM PARAFUSO CASTELO, VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO,						
4 20 0 0 7	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E REJUNTAMENTO, EXCLUSIVE TORNEIRA E ENGATE FLEXÍVEL	l	.				
1.20.0.0.7		UN	4	1	1		1 1
	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA SEM COLUNA, TAMANHO MÉDIO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO, VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E REJUNTAMENTO,						
1.20.0.0.8	EXCLUSIVE TORNEIRA E ENGATE FLEXÍVEL	lu .	5	3	,		م ا
	CUBA DE LOUÇA BRANCA DE EMBUTIR, FORMATO OVAL, INCLUSIVE VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE	ľ			1		ή
1.20.0.0.9	METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	41	13	12		8 8
1.20.0.0.10	FURAÇÃO E COLAGEM DE BOJO	11	41	13	1		8 8
	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO SUSPENSO, 22L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFÃO TIPO GARRAFA EM PVC, VÁLVULA PLÁSTICA E TORNEIRA DE						1
1.20.0.0.11	METAL CROMADO PADRÃO POPULAR - FORNEC. E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	7	4	1		1 1
	CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL DE EMBUTIR, AISI 304, APLICAÇÃO PARA PIA (465X330X115MM), NÚMERO 1, ASSENTAMENTO EM BANCADA, INCLUSIVE		1		_		
	VÁLVULA DE ESCOAMENTO DE METAL COM ACABAMENTO CROMADO, SIFÃO DE METAL TIPO COPO COM ACABAMENTO CROMADO,						
1.20.0.0.12	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	7	5	,		م ا
1.20.0.0.13	TORNEIRA P/ COZINHA DE MESA BICA ALTA PERTUTTI OU EQUIVALENTE	UN	14	9	3		1 1
	TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO, FECHAMENTO AUTOMÁTICO, ACABAMENTO CROMADO, COM AREJADOR, APLICAÇÃO DE MESA, INCLUSIVE		]				
1.20.0.0.14	ENGATE FLEXÍVEL METÁLICO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	lu	50	17	15		م ا
1.20.0.0.15	CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020	UN	10	1	1 4		2
1.20.0.0.16	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF 01/2021 P	M2	2,16	1		,	
1.20.0.0.17	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF 01/2020	UN	49	1	1	,	9
1.20.0.0.17					1		]
1.20.0.0.18	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020	UN	32	13	9		5 5
1.20.0.0.19	DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA 2 OU 3 FOLHAS	U	32	13	9		5 5
1.20.0.0.20	DISPENSER PARA GEL/ÁLCOOL COM RESERVATORIO 800 ML	U	19	8	5		3 3
1.20.0.0.21	ESPELHO CRISTAL E = 4 MM	M2	30	10,2	9	5,	4 5,4
1.20.0.0.22	CABIDE METÁLICO SIMPLES CROMADO, INCLUSIVE FIXAÇÃO	U	10	1	4		2
1.20.0.0.23	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	12	2	6	;	2 2
	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX POLIDO RETA, DN 1.1/4" (31,75MM), PARA ACESSIBILIDADE (PMR/PCR), COMPRIMENTO 40CM, INSTALADO EM						
1.20.0.0.24	PORTA/PAREDE, INCLUSIVE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO	UN	10	2	4		2 2
1.20.0.0.25	BARRA DE APOIO EM "L", EM ACO INOX POLIDO 70 X 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	UN	10	1	4		2 2
1.20.0.0.26	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 70 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	10	2	4		2 2
1.20.0.0.27	BANCO ARTICULADO, EM ACO INOX, PARA PCD, FIXADO NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	10	2	4		2 2
1.20.0.0.28	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS	UNID.	5	1	. 2		1 1
	PIA DE EXPURGO						